

Nykjær Holding ApS

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. maj 2017 - 30. april 2018
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/8 2018

Kurt Nykjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nykjær Holding ApS
Hollufgårdsvej 206
Holluf Pile
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 70 67 22 19

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 19. november 1982

Hjemsted: Odense

Direktion

Kurt Nykjær

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i af udleje ejendomme og driftsmidler, eje anparter i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 419.170, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.673.436.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste		509.483	490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-157.833	-248
Andre driftsomkostninger		0	-8
Resultat før finansielle poster		351.650	234
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		196.001	230
Finansielle indtægter	1	24.921	110
Finansielle omkostninger	2	-71.292	-68
Resultat før skat		501.280	506
Skat af årets resultat	3	-82.110	-75
Årets resultat		419.170	431
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-578.543	230
Overført resultat		944.813	149
		419.170	431

Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.077.584	2.148
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>517.123</u>	<u>605</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.594.707</u>	<u>2.753</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.766.641	4.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		421.989	429
Deposita		<u>39.045</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.227.675</u>	<u>5.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.822.382</u>	<u>7.792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	75
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		558.023	121
Udskudt skatteaktiv		218.000	226
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.445</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender		<u>817.468</u>	<u>450</u>
Likvide beholdninger		<u>417.674</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.235.142</u>	<u>580</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.057.524</u></u>	<u><u>8.372</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	579
Overført resultat		6.420.536	5.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital i alt	6	<u>6.673.436</u>	<u>6.306</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.517
Selskabsskat		115.794	190
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>115.794</u>	<u>1.707</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	98
Pengeinstitutter		0	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.237	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.108	23
Selskabsskat		189.118	82
Anden gæld		68.831	78
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>268.294</u>	<u>359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>384.088</u>	<u>2.066</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>7.057.524</u></u>	<u><u>8.372</u></u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	93
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.615	0
Andre finansielle indtægter	18.306	17
	<u>24.921</u>	<u>110</u>
	<u><u>24.921</u></u>	<u><u>110</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	69.705	59
Rentetillæg selskabsskat	1.587	3
	<u>71.292</u>	<u>68</u>
	<u><u>71.292</u></u>	<u><u>68</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.810	100
Årets udskudte skat	8.300	-24
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>82.110</u>	<u>75</u>
	<u><u>82.110</u></u>	<u><u>75</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj	2.997.871	704.258	3.988.901
Kostpris 30. april	<u>2.997.871</u>	<u>704.258</u>	<u>3.988.901</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	849.712	704.258	3.384.520
Årets afskrivninger	<u>70.575</u>	<u>0</u>	<u>87.258</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>920.287</u>	<u>704.258</u>	<u>3.471.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.077.584</u>	<u>0</u>	<u>517.123</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Kostpris 1. maj	<u>3.992.097</u>	<u>3.992</u>
Kostpris 30. april	<u>3.992.097</u>	<u>3.992</u>
Værdireguleringer 1. maj	578.543	349
Årets resultat	196.001	230
Udbytte modtaget	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april	<u>-1.225.456</u>	<u>579</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.766.641</u>	<u>4.571</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nykjær Isolering ApS	Odense	100%	2.766.641	196.000

Noter

6 Egenkapital

	Selskabskapita 1	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj	200.000	578.543	5.475.723	51.700	6.305.966
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-578.543	944.813	52.900	419.170
Egenkapital 30. april	200.000	0	6.420.536	52.900	6.673.436

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj	Gæld 30. april	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.615.050	0	0	0
Selskabsskat	189.118	115.794	0	0
	1.804.168	115.794	0	0

8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 305 tkr. pr. 30. april 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.